
Strona 1 z 2 
 

Myszyniec, dnia 29 czerwca 2022 r.  

Gmina Myszyniec 
Plac Wolności 60                      
07–430 Myszyniec 

IN.271.12.2022.IOŚ 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 

informuję, że w dniu 29 czerwca 2022 roku, o godzinie 09:30 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy Pzp, którego 

przedmiotem jest wykonanie robót budowlanych na podstawie projektu budowlanego dotyczącego realizacji zadania inwestycyjnego 

„Budowa i rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami w aglomeracji Myszyniec” z podziałem na część I, II, III i IV. 

Zostały złożone następujące oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

(w zł brutto) 

Okres gwarancji  

i rękojmi 

(liczba miesięcy) 
Termin wykonania  

i warunki płatności 

z wagą 60% z wagą 40% 

1. 

Sting Sp. z o.o. 

ul. Wspólna 63A/10 

00-687 Warszawa 

1.295.567,67 zł brutto 

– część I 

 1.367.655,66 zł brutto 

– część II 

2.665.082,73 zł brutto 

– część III 

80 miesięcy Zgodnie z SWZ 



Strona 2 z 2 
 

3.094.531,21 zł brutto 

– część IV 

2. 

Bruktim Usługi Budowlano-Projektowe  

Sylwester Barański  

ul. Żniwna 15a 

07-410 Ostrołęka 

1.144.272,73 zł brutto 

– część I 

 1.166.578,15 zł brutto 

– część II 

2.327.498,09 zł brutto 

– część III 

2.947.490,29 zł brutto 

– część IV 

80 miesięcy Zgodnie z SWZ 

3. 

Smol-Term Marcin Smoliński 

Giełczyn ul. Lipowa 36 

18-400 Łomża 

1.400.002,54 zł brutto 

– część I 

 1.450.087,68 zł brutto 

– część II 

80 miesięcy Zgodnie z SWZ 

 


		2022-06-29T13:31:32+0200




